
0 - 1800
1 - 20 000

- 0,7
3

-20 / +180
fonte traitée
acier traité
en option

200 microns
8 mm

Garniture
1,1 kW
50, 200
80 dB
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Taille des fûts en L
Niveau sonore (à 5000 cSt et 3 bars)

Masse en kg

Types d'etanchéités disponibles
Puissance moteur Kw

Materiaux arbre et pales
By-pass

Tailles maxi des particules solides
Tailles maxi des particules moles

Dépression Bar
Pression de service Bar
Plage de température

Materiaux corps et stator

VIDE FUT VFE

Plage de vitesse en Tr/min
Plage de viscosité cSt

Débit en litres/minute (dépend de la 
viscosité du fluide pompé)
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Drum drainer at 5 cSt 
viscosity fluid 

60

460

860

1260

1660

2060

2460

2860

0 1 2 3
Pressure in Bars

F
lo

w
 L

it
re

 / 
H

o
u

r

280 RPM
570 RPM
850 RPM
1140 RPM
1420 RPM Drum drainer at 68 cSt viscosity fluid 
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Drum drainer at 500 cSt viscosity fluid 
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Drum drainer at 5000cSt viscosity fluid 
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